

Vysvetlenie súťažných podkladov č. VII (#422339):

Otázka č. 33

Vážený verejný obstarávateľ, dovoľujeme si týmto požiadať o primerané predĺženie lehoty na predkladanie ponúk, a to z dôvodu poskytnutia rozsiahlejších odpovedí v rámci vysvetlenia V. - VI., zo dňa 13.07.2023 a to o 5 pracovných dní, tj do 24.07.2023.

Za kladné vybavenie žiadosti vopred ďakujeme.

Odpoveď č. 33

Verejný obstarávateľ vyhovel Vašej žiadosti vid' CORRIGENDUM č. 1_predĺženie lehoty na predkladanie, otváranie ponúk.

Vysvetlenie súťažných podkladov č. VIII (#422423)

Otázka č. 34

V objekte ČOV časť Potrubné prepojenia, merný objekt a výustný objekt sú zakreslené 3 šachty avšak vo výkaze výmer sa nenachádzajú pre tieto šachty položky.

Majú sa tieto šachty vybudovať? Ak áno, žiadame verejného obstarávateľa o doplnenie VV o položky pre šachty.

Odpoveď č. 34

Doplnili sme do výkazu výmer v stavebnom objekte SO20.4.